
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 1 декабря 1994 г. N 1317 

                             г. Москва 

 

 

            Об обеспечении органов военной прокуратуры 

               финансовыми и материальными ресурсами 

 

     В целях  обеспечения  необходимых условий деятельности органов 

военной   прокуратуры    Правительство     Российской     Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     Сохранить на  1995  год  действующий  порядок  финансирования, 

снабжения,  материально-технического  и  иного  обеспечения органов 

военной прокуратуры. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


